2

ПРОЕКТ
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О премировании председателя Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района
Принято Думой Окуловского муниципального

района

         В соответствии  с Уставом Окуловского муниципального района, Положением о прядке оплаты труда  выборных должностных лиц местного самоуправления Окуловского муниципального района, утвержденным решением Думы Окуловского муниципального района от 24.02.2010 № 436 (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 28.04.2010 №455, 27.04.2012 №121, 22.06.2012 №130, 28.12.2015 №27), Положением о порядке оплаты труда председателя Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденным решением Думы Окуловского муниципального района от 27.04.2012 №118, решением Думы Окуловского муниципального района от  22.12.2021 №92 «О бюджете  Окуловского муниципального района на  2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Осуществить выплату премии по результатам работы 9 месяцев 2022 годf Хромченко Л.А., председателю Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района,  в размере двух должностных окладов.

        2. Выплату произвести в  пределах установленных лимитов бюджетных обязательств Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района на 2022 год.

        3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согл

с

	ется проект документа

	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

		Начальник правового управления Е.А.Шоломова

		И.о. председателя комитета финансов
А.С.Иванова

	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Решения Думы
от
       11.2022
№
(вид документа)
_«О премировании председателя Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района»

(заголовок к тексту)
№
п/п
Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
Количество
экземпляров
1.

Дело
1
2.
Контрольно – счетная комиссия Окуловского муниципального района
1
Председатель комитета финансов                                        А.С. Иванова
	                   Т.В. Нестерова

Пояснительная записка к Решению Думы Окуловского муниципального района «О премировании председателя Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района»

В соответствии с Решением Думы Окуловского муниципального района от 24.02.2010 года № 436 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда выборных должностных  лиц органов местного самоуправления Окуловского муниципального района» произвести выплату премии председателю Контрольно – счетной комиссии Окуловского муниципального района Хромченко Л.А. в размере двух должностных окладов по результатам работы 2022 год за участие в контрольных мероприятиях совместно со Счетной Палатой Новгородской области по проверке целевого и эффективного использования средств, предоставленных из областного и местных бюджетов на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в образовательных организациях и мониторинга хода реализации в муниципальных образованиях Окуловского района региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов национальных проектов (образование, культура, жилье и городская среда, чистая вода).
Председатель комитета финансов                                        А.С. Иванова